



មន្ទីរពេទ្យ កណ្តាល
CENTRAL HOSPITAL

Maternal Care for Mother and Baby.

Maternity Package

កញ្ចប់សំរាលដោយធម្មជាតិ

NORMAL DELIVERY

\$ 1,000

STANDARD ROOM 4D-3N
បន្ទប់ស្នាក់នៅ ៣យប់ ៤ថ្ងៃ (បន្ទប់ធម្មតា)

\$ 1,400

VIP Room 4D - 3N
បន្ទប់ស្នាក់នៅ ៣យប់ ៤ថ្ងៃ (បន្ទប់VIP)

+ EPIDURAL
សំរាលដោយមិនមាន
ការចាប់ ឬក្របន្តែម

RES: \$250
NON RES: \$350

PACKAGE INCLUSION:

Room : Standard or VIP

Medical Team

Oversight by two OB-GYN specialists, a midwife, and nurses.

Neonatal care provided by a neonatologist specialist

Mother Diagnostic

Fetal monitoring

Abdominal Ultrasound (after delivery)

Newborn Care:

Newborn heart ultrasound by Neo cardio

Specialist

New-born screening (7 Tests)

Newborn Vaccination

BCG , HEPATIITS B , and Vitamin K1

Additional Services

Patient Meal

Medical Certificate

Baby Book /Vaccination Card

NORMAL DELIVERY TERMS & CONDITIONS

1. The maternity delivery package does not apply to twins and complicated delivery.
2. This package is for normal, low-risk deliveries.
3. Any additional services required due to unforeseen complications will be charged separately.
4. We recommend scheduling a consultation with your doctor to talk about your specific needs and suitability for this package.
5. The package does not include any complications that the mother may experience such as Tight Placenta, Postpartum hemorrhage, Postpartum infection, Prolapse cord, Severe eclampsia.
6. The package does not cover instances where the mother experiences medical complications from pregnancy to delivery and requires additional treatment, such as:
7. heart disease, diabetes, hypertension, toxemia of pregnancy, bleeding during pregnancy, placenta abruption, placenta previa
8. The package does not cover instances where the baby experiences complications like: Asphyxia, Fatal distress, sepsis in newborns, hemolysis, bleeding disorder, early jaundice, trauma, fracture, etc.

ក្រុមវេជ្ជសាស្ត្រ:

ការត្រួតពិនិត្យដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេស ផ្នែកសម្ភពនិងមាតស្រី រួមទាំងឆ្មប

ការថែទាំទារកទើបនឹងកើត ដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែក កុមារនិងទារក

ការធ្វើតេស្តរបស់អ្នកម្តាយ:

ការត្រួតពិនិត្យចង្វាក់បេះដូងកូនក្នុងផ្ទៃ
ពិនិត្យអេកូពោះបន្ទាប់ពីសំរាលកូនហើយ

ការថែទាំទារកដែលទើបនឹងកើត:

អេកូបេះដូងទារក ដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកបេះដូង កុមារនិងទារក

ការធ្វើតេស្តដើម្បីរកមើលជំងឺពីកំណើត

ការផ្តល់វ៉ាក់សាំងសំរាប់ការពារជំងឺរបេង រលាកថ្លើមB និង វីតាមីន K1

សេវាកម្មបន្ថែម:

អាហារពេល

សំបុត្រសំរាកពេទ្យ

សៀវភៅទារក និងកាត់វ៉ាក់សាំង

សំរាលដោយធម្មជាតិ លក្ខខណ្ឌត្រូវបានអនុវត្ត

1. កញ្ចប់សំរាលមិនប្រើប្រាស់ព្រោះការណ៍កូនភ្លោះ និងក្នុងករណីពិបាកសំរាល។
2. កញ្ចប់សំរាលនេះគឺសម្រាប់ការសំរាលករណីធម្មតាដែលមានហានិភ័យទាប។
3. សេវាកម្មបន្ថែមណាមួយដែលត្រូវការដោយសារឆ្លើយតបដល់ការដែលមិនបានដឹងជាមុននឹងត្រូវបានគិតថ្លៃ ដាច់ដោយឡែក។
4. សូមពិចារណាថាកម្មវិធីសំរាលដោយធម្មជាតិ គឺជាជម្រើសមួយក្នុងចំណោមជម្រើសផ្សេងៗទៀតសំរាល។
5. កញ្ចប់នេះមិនរួមបញ្ចូលដល់ការពិនិត្យដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកសំរាល ការត្រួតពិនិត្យដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកកុមារនិងទារក ការត្រួតពិនិត្យដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកសំរាល ទាំងនេះត្រូវបានបញ្ចូលទៅក្នុងកញ្ចប់។
6. កញ្ចប់នេះមិនរួមបញ្ចូលដល់ការពិនិត្យដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកសំរាល ទាំងនេះត្រូវបានបញ្ចូលទៅក្នុងកញ្ចប់។
7. កញ្ចប់នេះមិនរួមបញ្ចូលដល់ការពិនិត្យដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកសំរាល ទាំងនេះត្រូវបានបញ្ចូលទៅក្នុងកញ្ចប់។

មន្ទីរពិសោធន៍: 24/7
Labor Program: 24/7

ការសំរាលនិងថែទាំទារកដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេស
Specialist support available at all times.

ការថែទាំទារកទើបនឹងកើត ដោយវេជ្ជបណ្ឌិត
ឯកទេសផ្នែកកុមារនិងទារក
Neonatal care for new-born

បន្ទប់ស្នាក់នៅធំទូលាយនិងប្រណិត
Spacious & comfortable maternity room.

ការអនុវត្តវិធីសម្រាប់ទារកទើបនឹងកើត
Celebration Treats for Newborn
Essentials.





មន្ទីរពេទ្យ សង់ត្រាល់
CENTRAL HOSPITAL

Maternal Care for Mother and Baby.

Maternity Package

កញ្ចប់សំរាលដោយរះកាត់

CAESAREAN Section

\$ 1,800

\$ 2,200

Standard Room 5D-6N
បន្ទប់ធម្មតា ៥យប់ ៦ថ្ងៃ

VIP Room 5D - 6N
បន្ទប់ VIP ៥យប់ ៦ថ្ងៃ

PRE- ANESTHESIA PACKAGE

ការសំរាលនិងថែទាំតាមដានដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេស

OB & Anaesthesiologist consultation,
lab test (17 tests) Ultrasound, ECG and
Echocardiogram

RES: \$194

NON RES: \$224

ពិគ្រោះ, ពិនិត្យឈាម, អេកូចាតា, វាស់ចង្វាក់បេះដូង,
អេកូចាតា

PACKAGE INCLUSION:

Room : Standard or VIP

Medical & Surgical Team

C-Section by OB-GYN specialists, and
Anaesthesiologist

Neonatal care provided by a neonatologist
specialist

Operating Room nurses and midwives

Mother Diagnostic

Fetal monitoring

Abdominal Ultrasound (after delivery)

Newborn Care:

Newborn heart ultrasound by Neo Specialist

New-born screening (7 tests)

Newborn Vaccination

BCG , HEPATIITS B , and Vitamin K1

Additional Services

Patient Meal

Medical Certificate

Baby Book /Vaccination Card

NORMAL DELIVERY TERMS & CONDITIONS

1. The maternity delivery package does not apply to twins and complicated delivery.
2. This package is for normal, low-risk deliveries.
3. Any additional services required due to unforeseen complications will be charged separately.
4. We recommend scheduling a consultation with your doctor to talk about your specific needs and suitability for this package.
5. The package does not include any complications that the mother may experience such as Tight Placenta, Postpartum hemorrhage, Postpartum infection, Prolapse cord, Severe eclampsia.
6. The package does not cover instances where the mother experiences medical complications from pregnancy to delivery and requires additional treatment, such as:
7. heart disease, diabetes, hypertension, toxemia of pregnancy, bleeding during pregnancy, placenta abruption, placenta previa
8. The package does not cover instances where the baby experiences complications like: Asphyxia, Fatal distress, sepsis in newborns, hemolysis, bleeding disorder, early jaundice, trauma, fracture, etc.

ក្រុមវេជ្ជសាស្ត្រ:

ការត្រួតពិនិត្យដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេស ផ្នែកសម្ភពនិងមាតស្រី

និងវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកថ្នាំសណ្ត

ការថែទាំទារកទើបនឹងកើត ដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែក

កុមារនិងទារក

បន្ទប់រះកាត់ រួមទាំងគិលានុបដ្ឋាយិកា និងឆ្មប

ការធ្វើតេស្តរបស់អ្នកម្តាយ:

ការត្រួតពិនិត្យចង្វាក់បេះដូងកូនក្នុងផ្ទៃ

ពិនិត្យអេកូចាតាបន្ទាប់ពីសំរាលហើយ

ការថែទាំទារកដែលទើបនឹងកើត:

អេកូចាតាទារក ដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេសផ្នែកបេះដូង

កុមារនិងទារក

ការធ្វើតេស្តដើម្បីរកមើលជំងឺពិការភ័យ

ការផ្តល់វ៉ាក់សាំងសំរាប់ការការពារជំងឺរបេង រលាកថ្លើមB និង

វីតាមីន K1

សេវាកម្មបន្ថែម:

អាហារពេល

សំបុត្រសំរាកពេទ្យ

សៀវភៅទារក និងកាត់វ៉ាក់សាំង

សំរាលដោយធម្មជាតិ លក្ខខណ្ឌត្រូវបានអនុវត្ត

1. កញ្ចប់សំរាលមិនរួមបញ្ចូលការណ៍កូនភ្លោះ និងក្នុងករណីពិបាកសំរាល។
2. កញ្ចប់សំរាលនេះគឺសម្រាប់ការសំរាលករណីធម្មតាដែលមានហានិភ័យទាប។
3. សេវាកម្មបន្ថែមណាមួយដែលត្រូវការដោយសារធម្មតាដែលមិនបានដឹងជាមុននឹងត្រូវបានគិតថ្លៃដាច់ដោយឡែក។
4. សូមពិគ្រោះជាមួយវេជ្ជបណ្ឌិតរបស់អ្នក ដើម្បីពិភាក្សាអំពីការយល់ព្រមដាក់លាក់និងថ្ងៃសំរាល។
5. កញ្ចប់នេះមិនរួមបញ្ចូលថ្លៃពិបាកណាមួយដែលម្តាយអាចជួបប្រទះដូចជា ស្ករស្លឹកប្រសូតច្របូស, ការហូរឈាមក្រោយឆ្លងទន្លេ, ការឆ្លងមេរោគក្រោយឆ្លងទន្លេ, ទង់ដូត លូនចេញមកក្រៅ, សោតព្យាបាលជំងឺក្រទ្រុឌ ឬប្រែប្រួលទ្រុឌ។
6. កញ្ចប់នេះមិនរួមបញ្ចូលថ្លៃការណ៍ដែលអ្នកម្តាយជួបប្រទះនិងថ្លៃពិបាកណាមួយចាប់ពីពេលនៃពេលរះកាត់ដល់ពេលសំរាល និងត្រូវការការព្យាបាលបន្ថែមដូចជា៖ ជំងឺបេះដូង, ទឹកនោមផ្អែម, លើសឈាម, ជាតិពុលនៃការមានផ្ទៃពោះ, ការហូរឈាមអំឡុងពេលមានផ្ទៃពោះ, ដំបៅស្ករ, ទង់ស្ករពាំងមាត់ស្បូន។
7. កញ្ចប់នេះមិនរួមបញ្ចូលថ្លៃការណ៍ដែលទារកជួបប្រទះថ្លៃពិបាកដូចជា៖ ការបំបែកដង្ហើម ពិបាកដកដង្ហើម, ការឆ្លងមេរោគចំពោះទារកទើបនឹងកើត, ការបែកគ្រាប់ឈាម, ហូរឈាម, រលូស, បាក់ឆ្អឹង។

A maternity package is available for reservation. សូមធ្វើការកក់ទុកជាមុន

មន្ទីរពិសោធន៍: 24/7

Labor Program: 24/7

ការសំរាលនិងថែទាំតាមដានដោយវេជ្ជបណ្ឌិតឯកទេស
Specialist support available at all times.

ការថែទាំទារកទើបនឹងកើត ដោយវេជ្ជបណ្ឌិត
ឯកទេសផ្នែកកុមារនិងទារក
Neonatal care for new-born

បន្ទប់ស្នាក់នៅធំទូលាយនិងជាសុខភាព
Spacious & comfortable maternity room.

ការផ្តល់អនុស្សាវរីយ៍សម្រាប់ទារកទើបនឹងកើត
Celebration Treats for Newborn
Essentials.



Contact Us 023 214 955/ 095 580 227